ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 1°quincena de junio incluye fc
109232 con rc 154169.

2,474.352474.350001 1 2474.35000

74245158563867
21/06/2024

74.23Perc.IVA

SUBTOTAL 2,474.35
I.V.A.INSCRIP.  % 519.61

TOTAL 3,213.63

22685917 CAE

PESOS  TRES MIL DOSCIENTOS TRECE CON 63/100

$

$

$

$

21

$

145.44

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.84 924 0.09 2.33

902 1.75 43.30 901 4.00 98.97

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 1°quincena de junio incluye fc 109232 con rc 154169.

Original

Equivale a  TRES CON 57/100 DOLARES tipo de cambio: